Zotter Fairtrade Schokolade Coffee Toffee

Handgeschdpfte Schokolade aus Kaffeekuvertiire, gefiillt mit Karamellcreme und Kaffee-Mandelnougat. Ein First-Class-Bonbon mit
aufregendem Aromenspiel zwischen Karamell und Kaffee: eine feine Karamellschicht auf einem Kaffee-Mandelnougat, eingehiillt in
Kaffeekuvertiire, die ein exzellentes Kaffeeflavour entwickelt und der Kreation eine extrem aufregende Note verleiht. Die Arabica-
Kaffeebohnen aus fairem Handel werden direkt bei Zotter im Haus gerdstet, vermahlen und Bean-to-Bar zu Kaffeekuvertiire verarbeitet,
wodurch dieser geniale Coffee-Drive entsteht.

Zum Produkt

Nahrwertangaben zum Produkt "Zotter Fairtrade Schokolade Coffee Toffee"

Unzubereitet pro 100 g Unzubereitet pro Portion 70 g
Brennwert kj 2365 kj Brennwert kj 1655,50 kj
Brennwert kcal 567 kcal Brennwert kcal 396,90 kcal
Fett 4l1¢g Fett 28,710 g
davon gesattigte 21g davon gesattigte 14,70g
Fettsdauren Fettsauren
Kohlenhydrate 44 Kohlenhydrate 30,80 g
davon Zucker 41g davon Zucker 28,70 g
Eiweil 6,68 Eiweil} 462¢g
Salz 0,28¢g Salz 0,19g

Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Hihnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Ja
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein

Fainkifkagidere Nein
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Fisch Nein

Soja Ja

Schalenfriichte Ja

Senf Nein

Schwefeldioxid und Sulfit Nein

Weichtiere Nein
Zutaten:

Rohrohrzucker®*, Kakaobutter®*, MANDELN®, BUTTER®, SCHLAGOBERS®, VOLLMILCHPULVER®, Kakaomasse®*, Invertzuckersirup®,
Vollrohrzucker®*, SUSSMOLKENPULVER®, VOLLMILCH®, MAGERMILCHPULVER®, gemahlene Kaffeebohnen®*, Steinsalz, Emulgator: Lecithin
(SOJA)°, Zitronensaftkonzentrat®, Kaffeepulver®*, Vanilleschotenpulver®®, Zitronenpulver®(Zitronensaftkonzentrat®, Maisstarke®, Zucker®),
Rosenbliiten®, Kardamom®, Zimt°*.

*aus fairem Handel, Fair-Handelsanteil insgesamt: 53%.

°aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft

Vollmilchpulver von den Tiroler Bio-Bergbauern "Bio vom Berg".

Kann Spuren von Schalenfriichten aller Art, Erdniissen, Gluten, Eiern und Sesam enthalten.

Inverkehrbringer: Zotter Schokoladen Manufaktur GmbH
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